Чăваш Республикин

+,Н, Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019 № 1570
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 20.04.2018 № 603
Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 20.04.2018 № 603 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики и о признании утратившим силу постановления главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.12.2008 № 424», следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению «Состав Комиссии по землепользованию и застройке» добавить позицию:

«Начальник муниципального бюджетного учреждения «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска Чувашской Республики».

1.2. В пункте 2.1 приложения № 2 к постановлению «Положение о Комиссии по землепользованию и застройке в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики» слова «17 человек» заменить словами «18 человек».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.12.2018 г. № 1757 «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 20.04.2018 № 603».
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
5. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	         О.В. Чепрасова

_1200914615.doc
[image: image1.png]